
Smlouva o vypořádání závazků

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni (organizační složka státu)
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň
IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956
zastoupený: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem
bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č.ú.
na straně jedné jako odběratel (dále jen ,,odběratel'")

a

Teplárna Strakonice, a.s.
se sídlem, Komenského 59, 386 01 Strakonice
IČ: 60826843, DIČ: CZ60826843
zastoupená: , předseda představenstva
bankovní spojení - číslo účtu:
na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ:

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2007 Kupní smlouvu na dodávku a odběr tepelné energie (cv.
č. 9684), jejíniž předmětem je zejména závazek dodavatele dodávat tepelnou energii do
odběrného místa odběratele - Státní okresní archiv Strakonice, Smetanova 351, 386 01
Strakonice (dále jen ,,Kupní smlouva").

2. Dále pak smluvní strany uzavřely:
a. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. l Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie

ze dne 04.08.2021;
b. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. l Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie

ze dne 11.08.2022;
(dále jen ,,Dodatky ke smlouvě").

3. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smluv uvedených
v ustanovení odst. l. a odst. 2 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému
uveřejnění Dodatků ke smlouvě uvedených v odst. 2 tohoto článku v registru smluv v zákonem
(Č. 340/2015 Sb.) ve stanovené lhůtě 3 měsíců od jejich uzavření, a Že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Dodatků ke
smlouvě, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených
Dodatků ke smlouvě a v souladu s jejich obsahem pLnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni Dodatků ke smlouvě v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto sMlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaných Dodatků ke smlouvě, které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy (Příloha č. l a
Příloha č. 2).

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaných Dodatků ke smlouvě považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. [. odst. 2 této smlouvy (tj. odběratel), se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní příloliy (příloh) v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. l Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie
ze dne 04.08.2021;

Příloha č. 2 - Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. l Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie
ze dne 11.08.2022.

V Třeboni dne: ..N I:12:IDZL...

Odběratel:

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni

Ve Strakonicích dne: 6.12.2022

Dodavatel:

Teplárna Strakonice, a.s.

Ředitel Státní předseda představenstva



Příloha č. I Smlouvy na dodávku a odběr tepejné energie číslo smlouvy: 9684

- Diagrain na dodávku a odběr tepla pro objekt: 100164

Přiřazená odběrná místa: 7650604000

1,

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ
ARCHIV V TŘEBONI
SMETANOVA 351
STRAKONICE
386 01

Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Číslo účru:
IČO:
DIČ:

Odběratel:
Obchodní fimial
název/jméno:
Se sidlemíadresa:
Zapsán:
Zastoupen:

'Číslo účtu:
ICO:
DIČ,

Teplárna Strakonice, a.s.
Koincnského 59, 386 01 Strakonice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, sp. zri.: B 636
Ing předsedou představenstva a Ing členem
představenstva

608268'í3
CZ60826843

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCH IV V TŘEBONI
HUSOVA 143, 37901 TŘEBOŇ

j?hDr. Václavem RameŠem, ředitelem

413088I/0710
70978956

Platnost pro rok: 2022

Název OM: Státní okresní archiv Strakonice
objekt: 100 164, Sídliště 2 - Smetanova č.p. 351 - Archív
Adresa PO: SMETANOVA 351. Strakonice, 386 01

Rozděleni mčsíčMho rezervovaného množství Rozdělení rezervovaného výkonu

. . , l nebytové 0,000Přiřazem sazby: HP200 l-d - Para: dvousk)žkova - l bvtové 0,000
dodané množství i "

l vlastní
rezervované množ. tep. energie v' Gj: l rezervovaný výkon celkem (MW): 0,000

l
leden 93,018 l podlahová plocha pro vyúčtování
únor 56,887 l tepelné energie
březen 56,423 LQ 206,328 l nebytový sektor
dubeu 29,918 bytový sektor
květen 33,944
červen 1,913 2.Q 65,775 : % rozdělení dodaného tepla
červenec 0,000 nebyim'ý sektor
srpen 0,000 bytový sektor
září 0,000 3.Q 0,000
říjen 33.808
listopad 48,697
prosinec 80.725 J.Q 163,230

Rok 435,333

[Ň]

0,00
0,00

[%]
0,00
0,00



Odběratel prohlašuje, že rozděleni vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit
dodavateli bezodkladně každou změnu výměru podlahové plochy pro vyúčrováni tepelné energie bytových
a nebytových prostor.

DalŠí ujednání:

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotoveni laskavě vraťte v požädovaném terminu, jinak se jeho uzavřeni řídí
ustanovením ČI. ll. části B smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie.

W
\

Ve Strakonicích dne: 14.7.2021

Za Dodavatele:

Ve Strakonicích dne: 4 .8.2021

Za Odběratele: V Třeboni

předseda představenstva

: ú!ř
l Teplárna Shakonice. o,s.
N 355 43



f

Příloha č. l Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie číslo smlouvy: 9684

- Diagram na dodávku a odběr tepla pro objekí: 100164

Přiřazená odběrná místa: 7650604000

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ
ARCHIV V TŘEBONI
SMETANOVA 351
STRAKONICE
386 01

Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Číslo účtu:
IČO:
DIČ,

Odběratel:
Obchodní firrna'
názcv.'jméno:
Sc sidlenúadresa:
Zapsán:
La.:toupen:

Teplárna Strakonice, a.s.
Komenského 59, 386 01 Strakonice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

ředsedou představenstva
představenstva

60826843
CZ60826843

v Českých Budčjovicich. sp. m.: B 636
členem

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V TŘEBONI
HUSOVA 143. 37901 TŘEBOŇ

PhDr. Václavem RameŠem, ředitelem

Čido účtu:
IČO: 70978956
DIČ:

Platnost pro rok: 2023

Název OM: Státní okresní archiv Strakonice
objekt: 100164, Sever 3 - Smetanova č.p. 351 - Archiv
Adresa PO: SMETANOVA 351. Strakonice, 386 01

Rozdělení měsíčního rezervovaného množství Rozdčjeni rezervovaného výkonu
nebytové 0,000

Přiřazení sazby: HP?00l-d - Pára: dvousložkwá bytové 0,000
dodané množství

vlastní
rezervované množ. tep. energie v Gj: rezervovaný výkon celkem (MW): 0,000

leden 88,447 podlahová plocha pro vyúčtováni [ď]
únor 59,249 tepelné energie
březen 54,525 LQ 202,221 nebytový sektor 0,00
duben 38,767 by'ový sektor 0,00
květen 27,941
červen 0.000 2.Q 66,708 % rozděleni dodaného tepla [%]
červenec 0,000 nebytový sektor 0,00
sIpen 0.000 bytový sektor 0,00
září 9.089 3.Q 9,089
říjen 47,251
listopad 73,917
prosinec 108,474 4.Q 229,642

Rok 507,660



Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je včdoln povinnosti nahlásit
dodavateli bezodkladně každou změnu YýTněru podlahové plochy pro vyúčtováni tepelné energie bytových
a nebytových prostor.

Další ujednání:

Porvrzený diagraní náín v jednc)m vyhotovení laskavě vrat'te v požadcwaněin termínu. jinak se jeho uzavření řídí
ustanovením ČI. TI. části B smlouvy o dodávce a odběru tepelně energie.

':

ľ

Ve Strakonicích dne: 20. 7. 2022

Za Dodavatele:

Ve Strakonicích dne: 1 1 .8.2022

Za Odběratele: V Třeboni

Česká rep
Státní obl
Husova 14
ič 7097895

ČE

Mn

předseda představenstva


